
NOVINKA

ZATEPLENÉ RUKAVICE PARKER

Zimní rukavice Parker jsou doplňky ochrany zdraví a bezpečnosti práce užitečné při práci v terénu. Osvědčí se
v zimě, kdy teplota na pracovišti klesá kolem nuly. Zajišťují komfort práce v chladných dnech a chrání před oděrem
kůže a vlhkostí. Lze je použít při profesionálních pracích v průmyslu, stavebnictví a při údržbě venkovních ploch.
Poskytují vynikající přilnavost na suchých prvcích i těch pokrytých sněhem a ledem.

Rukavice Parker STALCO jsou vyrobeny ze syntetické kůže. Vnitřek ruky je vyroben z polyuretanového materiálu, 
který nepropouští vlhkost. Svrchní část rukavice je pokryta Hi-Vis žlutým materiálem, který zlepšuje viditelnost
uživatele. Vnitřní podšívka je vyrobena z polar fleecu, který poskytuje vynikající tepelnou izolaci.

Rukavice Parker jsou navrženy tak, aby pohodlně fungovaly i při náročnějších úkolech. Jsou vybaveny dodatečnými 
výztuhami v oblasti ukazováčku, špiček všech prstů a také vnitřní části ruky. To jim poskytuje vynikající trvanlivost, 
odolnost proti oděru a ručním řezům. Pro zlepšení tepelného komfortu jsou rukavice opatřeny vysoce tuhou ochrannou 
manžetou s elastickým páskem kolem zápěstí. Tím zajistíte, že teplo nebude unikat ven a že rukavice zůstanou na 
svém místě i přes intenzivní práci.

207 Kč
bez DPH

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969, www.holweka.cz

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ OBLEČENÍA DOPLŇKY




